
penny.czVánoce hezky česky

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

249,90
 **399,-/ 37%

49,90
69,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

189,90
 

69,90
119,90/ 41%

39,90
49,90/ 20%

119,90
 **179,-/ 33%

69,90
 **89,90/ 22%

Qjed

179,90
 

Qjed

39,90
 

SVAŘENÉ VÍNO, 
PUNČ Z ČERVENÉHO 
VÍNA, PUNČ 
Z ČERVENÉHO VÍNA 
S AMARETTEM
1 l
< 39,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL* 
světlý ležák 
soudek 5 l
1 l 49,98 Kč

MASO VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

SEDLÁCKÁ/ 
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA
80 g
100 g 31,13 Kč

SAINT-LOUIS
brut, demi
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 119,90 Kč 
v nabídce také  
Saint-Louis Prestige 0,75 l 
za 99,90 Kč

SUCHÉ  
PLODY 
V ČOKOLÁDĚ*
různé druhy
700 g
100 g 17,13 Kč

Vánoce hezky česky

Nabídka platí od 23. 11. do 6. 12. 2023

SVĚTELNÝ ŘETĚZ*
studené nebo teplé 
bílé světlo, 8 funkcí 
s časovačem i pro 
venkovní použití 
1 ks

20
LED54 ks

5 L

SADA VÁNOČNÍCH  
OZDOB*
plastové | mix barev
1 balení 

CUKROVÍ 
VÁNOČNÍ SMĚS
220 g
100 g 22,68 Kč
< 69,90 Kč

TEEKANNE 
ČAJOVÁ 
KOLEKCE*
ovocný čaj 
různé druhy 
30 sáčků 
68,75/72,5 g
100 g 101,67/96,41 Kč

varianty

https://penny.cz/


2Vánoce hezky česky 2 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
41,90/ 40%

Qjed

109,90
 

Qjed

169,90
 

119,90
149,90/ 20%

24,90
32,90/ 24%

52,90
77,90/ 32%

Qjed

129,90
 

39,90
64,90/ 38%

Qjed

109,90
 

74,90
99,90/ 25%

Qjed

29,90
 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

SEDLÁCKÁ KÝTA*
cena za 1 kg

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA*
700 g | 100 g 15,70 Kč

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA*
600 g
100 g 21,65 Kč

UZENÝ LOSOS  
GRAN  MARE
plátky
100 g

TRESKA À LA LOSOS 
NOWACO*
100 g

UHERSKÝ 
SALÁM 
SCHNEIDER*
400 g
100 g 27,48 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA
vepřová | 200 g
100 g 19,95 Kč

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g
100 g 17,63 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 17,13 Kč

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ 
ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

400 g

200 g

300 g

700 g 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

98%
masa 



3 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz3 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
21,90/ 22%

149,90
 **249,90/ 40%

34,90
46,90/ 25%

23,90
29,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

24,90
42,90/ 41%

8,90
11,90/ 25%

23,90
29,90/ 20%

37,90
49,90/ 24%

Qjed

44,90
 

149,90
 **199,90/ 25%

OLEJ 
KOKOSOVÝ 
BIO 
ALLNATURE*
1000 ml
100 ml 14,99 Kč
< 129,90 Kč

ČESKÝ MED 
MEDOKOMERC*
lesní, pastovaný
900 g
100 g 16,66 Kč
< 149,90 Kč

JADEL BONI
různé druhy
100 g

SMETANA DO KÁVY 10% 
100 g
< 8,90 Kč

PIKAO, PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč
< 42,90 Kč

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA 
BONI
různé druhy
120 g
100 g 10,75 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY BONI
80 g
100 g 29,88 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA POVRCHU 
BONI
200 g | 100 g 18,95 Kč

JOGURTOVÉ  
SMOOTHIE BONI
různé druhy
230 g
100 g 7,35 KčVÁNOČNÍ TĚSTO*

linecké, 
perníkové
500 g
100 g 8,98 Kč

2022

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz
https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Vánoce hezky česky 4 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
59,90/ 25%

Qjed

79,90
 

34,90
49,90/ 30%

Qjed

299,90
 

199,90
 **249,90/ 20%

199,90
 **249,90/ 20%

Qjed

34,90
 

Qjed

149,90
 

ŠTOLA MÁSLOVÁ 
KUCHENMEISTER*
500 g | 100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč
v nabídce také Štola 
marcipánová 200 g za 34,90 Kč

AHMAD  
TEA ČAJOVÁ KAZETA*
plechová krabička 
s černými a zelenými čaji 
32 sáčků | 64 g 
1 ks 6,25 Kč

SNĚHOVÉ PEČIVO
150 g
100 g 23,27 Kč
< 49,90 Kč

KOKOSKY 
KARLOVA KORUNA
40 % kokosu
150 g | 100 g 29,93 Kč
< 39,90 Kč

Sladké a veselé

VELTA DÁRKOVÁ 
KAZETA KVETOUCÍCH 
ČAJŮ S KONVIČKOU*
aromatizované zelené 
čaje s květinou 
4 ks | 24 g

COSTA COFFEE*
zrnková káva 
různé druhy
500 g
100 g 39,98 Kč

HORKÁ ČOKOLÁDA
CHOCOLA*
250 g
100 g 13,96 Kč

KÁVA JACOBS* 
instantní
Gold, Krönug 
200 g
100 g 74,95 Kč
< 149,90 Kč



5 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz5 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Součástí  
balení 

2 skleničky

Součástí  
balení 

2 skleničky

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

349,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

99,90
 

299,90
 **439,90/ 31%

39,90
 **49,90/ 20%

15,90
22,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

149,90
199,90/ 25%

13,90
19,90/ 30%

99,90
 **149,90/ 33%

11,90
15,90/ 25%

HEFFRON ORIGINAL  
+ 2 SKLENIČKY*
38 % alk. | 0,5 l
1 l 699,80 Kč

WHISKY GRANT‘S  
+ 2 SKLENIČKY*
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč

MINISET TŘÍ VÍN 
VINUM REGUM*
3x 0,187 l
1 l 178,07 Kč

BEEFEATER GIN 
TONIC*
různé druhy
4,9 % alk.  
0,25 l | plech
1 l 159,60 Kč

WHISKY 
BALLANTINE‘S
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč

RODRIGUES 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

GIN KINGSLEY  
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN GRAHAM,  
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
0,5 l | plech
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

CHARDONNAY 
& CHENIN 
BLANC, MERLOT 
& CABERNET 
SAUVIGNON
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 89,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
mango, 
pomelo & grep, 
polotmavý 
citrón
0,5 l | plech
1 l 23,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l | plech
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

VAJEČNÝ SEN*
15 % alk.
originál, 
čokoláda
0,5 l
1 l 199,80 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 79,90 Kč

původem 
z Jižní Afriky

NOVINKA

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz
https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Vánoce hezky česky 6 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

29,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

11,90
 

Qjed

26,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

22,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

9 ks3 ks

2 m

SAMOLEPKY  
NA OKNO*
arch 30 x 42 cm
zlaté/stříbrné
mix provedení
1 balení

UBROUSKY*
různé druhy 
33 x 33 cm 
1 balení

VÁNOČNÍ DÁRKOVÁ  
TAŠKA NA VÍNO*
1 ks
v nabídce také dárková taška 
vel. S za 9,90 Kč, vel. M za 
14,90 Kč, vel. L za 19,90 Kč

SÁČEK 
METALICKÝ*
25 x 40 cm
1 ks

STUHA XXL*
různé druhy
návin 30 m
šíře 1 cm
1 ks

PAPÍR BALICÍ*
2x 0,7 m
motiv J. Lady
1 ks

FÓLIE OKENNÍ*
30 x 42 cm
s glitry | 1 ks
v nabídce také  
s motivem J. Lady 
za 34,90 Kč

KOŠÍČEK NEBO 
TAŠKA*
různé druhy
látkový - filc
1 ks

STUHA LÁTKOVÁ*
různé druhy
návin 2 m
1 ks

PROSTÍRÁNÍ 
PLASTOVÉ*
různé druhy
1 ks

TALÍŘ 
DEKORAČNÍ*
různé druhy
33 cm | 1 ks

TALÍŘ PLECHOVÝ*
různé druhy
24 cm | 1 ks

SADA 
ROLNIČEK*
1 balení

DŘEVĚNÉ KOLÍČKY*
motiv anděl  
nebo vločka
1 balení

SNĚŽÍTKO*
9 x 6 cm
1 ks



7 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz7 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

129,90
 

Qjed

26,90
 

Qjed

134,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

SNĚŽÍTKO*
9 x 6 cm
1 ks

SVÍČKY VÁLCOVÉ*
různé druhy  
4x 17 x 5,7 cm nebo 
6x 9 x 4,8 cm 
1 balení

SVÍČKA  
VE SKLE*
různé druhy
200 g | 1 ks

SVÍČKY ČAJOVÉ 
LED*
2 ks | 1  balení

PURPURA 
VÁNOČNÍ*
1 balení
v nabídce také vonný 
františek 24 ks mix vůní 
za 49,90 Kč

SVÍCEN NA 
ČAJOVOU SVÍČKU*
různé druhy
13 x 8 cm
zlatý/stříbrný
1 ks

5,5 
cm

BETLÉM ZÁVĚSNÝ*
různé druhy
skleněný 
5,5 cm
1 ks

DEKORACE 
PLYŠOVÝ SKŘÍTEK*
různé druhy
40/63 x 16 x 12,5 cm 
1 ks

SNĚHULÁK LED*
1 ks
v nabídce také LED 
sněhová vločka  
10 cm za 49,90 Kč

SVÍCEN DŘEVĚNÝ*
různé druhy
1 ks

OZDOBY 
KOULE*
různé druhy 
průměr 3 cm
1 balení 
v nabídce také 
sada ozdob srdce 
9 ks za 49,90 Kč

DEKORACE ANDĚL*
se srdcem 10 cm  
za 39,90 Kč
15 cm nebo s glitrem 
13 cm za 49,90 Kč
1 ks

ZÁVĚSNÁ DEKORACE*
různé druhy
dřevěná |  1 ks

24 ks

HVĚZDA 
PAPÍROVÁ*
LED
1 ks

60 cm

63 cm

UMĚLÝ SNÍH*
bílý | 150 ml 
1 ks
v nabídce i sníh svíticí 
ve tmě za 59,90 Kč

varianty

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz
https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Vánoce hezky česky penny.cz

Qjed

39,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Krásné a bohaté

LED KOULE 
SVÍTICÍ*
1 ks

8 cm

576
LED

SVĚTLENÝ ŘETĚZ*
s časovačem | teplé bílé světlo
5,5 m | 1 ks

10
LED

ŘETĚZ SVĚTELNÝ 
HVĚZDY*
studené nebo 
teplé bílé světlo
mix provedení
1 ks

ŘETĚZ S LED OSVĚTLENÍM*
provedení 
hvězdy/vločky
bílé/barevné světlo
1 ks

LED DEKORACE 
DOMEK*
keramické
9 cm
teplé bílé světlo
mix barev
1 ks

LED DOMEK*
porcelán
žluté světlo
1 ks

LED KOULE 
ZÁVĚSNÁ*
skleněná
6 x 7,5 cm
žluté nebo měnicí 
světlo
1 ks

LUCERNA S LED 
SVÍČKOU*
10 x 10 x 23 cm
bílé/černé 
provedení
1 ks

LED ANDĚL ZÁVĚSNÝ*
plastový
6,5 x 11,5 cm
žluté nebo měnicí 
světlo | 1 ks

DEKORACE PROUTÍ*
40 cm
s časovačem
žluté světlo
dvě provedení
1 ks

LED DEKORACE 
SOB*
žluté světlo
mix provedení
1 ks

ŘETĚZ SVĚTELNÝ*
studené nebo teplé 
bílé světlo 
8 funkcí s časovačem
i pro venkovní použití
1 ks

ŘETĚZ SVĚTELNÝ*
bílé světlo
napájecí kabel 3 m
vnitřní i venkovní 
použití | 1 ks

LED DEKORACE 
SOB*
20 cm
s časovačem
teplé bílé světlo
1 ks

LED KOULE SOB*
průměr 8 cm
1 ks

LED DEKORACE 
SNĚHULÁK*
závěsný
6 x 10 cm
měnicí barvu
1 ks

20
LED

40
LED

90
LED

45 cm

12
LED

2 ks

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU 
– UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, 
MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE– UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Mohou 
být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 
2 kartony, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, 
shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. **Doporučená 
prodejní cena výrobce. Přijímáme:

https://penny.cz/

